[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26 мая 2025 года

	                                     № 93

	О запрете купания граждан                      в период купального сезона               2025 года в неустановленных местах на водных объектах, расположенных на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах, охраны жизни          и здоровья граждан, руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание граждан в период летнего купального сезона 2025 года                   в неустановленных местах на водных объектах, расположенных на территории Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений                  всех форм собственности, расположенных на территории Кусинского сельского поселения, обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания в водоемах, расположенных на территории Кусинского сельского поселения.
3.   Организовать установку аншлагов о запрете купания около водоемов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                      и разместить на сайте кусинское.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации

                                       О.В.Тейш
Разослано: в дело – 2.